Alt du trenger å vite om å
installere fiber til kontorer
og leiligheter
Rev. 2020-B Uno
Nett i boliger og næringsbygg har tradisjonelt blitt bygget med
tvunnet parkabel av type CAT 5, 6 eller 7. Selv om kapasiteten i
disse nettverkene i mange tilfeller er tilstrekkelig for dagens be-
hov, er det en begrensning i overføringsavstander med typiske

ben!
I tillegg til veggbokser og paneler, er det mye tilbehør i Hex-
atronics Lightmate-system.
Kundeterminering
Fiberen avsluttes i et passende uttak. Avhengig av miljøet
uttaket plasseres i, og antall fibre som skal kobles til, velger
du en et av Hexatronics mange forskjellige uttaksbokser. Alt
tilpasset for å fungere utmerket med blåserør.
Snorer og fiberhaler
Selv det beste nettverket feiler hvis en kobling ikke fungerer
som den skal. For å sikre best mulig ytelse, bruk kvalitetsgod-
kjente snorer fra Hexatronic.
Våre produkter
Blåsefiber, singelmode - Hexatronic Stingray
P.No. Benevning
KRPM258013/1000M ABF 2f G657A1, 1000 m
KRPM258013/2000M ABF 2f G657A1, 2000 m
KRPM258013/4000M ABF 2f G657A1, 4000 m
KRPM258013/6000M ABF 2f G657A1, 6000 m
KRPM258014/2000M ABF 4f G657A1, 2000 m
KRPM258014/4000M ABF 4f G657A1, 4000 m
KRPM258014/6000M ABF 4f G657A1, 6000 m
KRPM258016/1000M ABF 8f G657A1, 1000 m
KRPM258016/2000M ABF 8f G657A1, 2000 m
KRPM258016/4000M ABF 8f G657A1, 4000 m
KRPM258017/1000M ABF 12f G657A1, 1000 m
KRPM258017/2000M ABF 12f G657A1, 2000 m
KRPM258017/4000M ABF 12f G657A1, 4000 m
Mikrorør, Innendørs, High Grade, 3/2 mm
P. No. Benevning
MPB30246/01 3/2 mm, for kanal
MPB30246/1 1x3/2 mm, med ytterkappe, 6 mm
MPB30246/7 7x3/2 mm
MPB30246/12 12x3/2 mm
MPB30246/24 24x3/2 mm
Mikrorør, Innendørs, Standard Grade, 3/2 mm
P. No Benevning
MPB30243/01 3/2 mm, for kanal
MPB30243/1 1x3/2 mm, med ytterkappe, 6 mm
MPB30243/7 7x3/2 mm
MPB30243/12 12x3/2 mm
MPB30243/24 24x3/2 mm
Mikrorørkoblinger og Endstop
P. No. Benämning
HMPB30601/3 Rett kobling, 3/2 mm
HMPB30606/3 Endstop, 3 mm
MPB30603/3 Reduksjon 5/3,5-3/2
Blåsefiber, pre-terminert på trommel, singelmod -
Hexatronic Stingray
P.No Benevning
 RPM258020/30M ABF 1SC 2G657A1, 30 m
 RPM258020/50M ABF 1SC 2G657A1, 50 m
 RPM258020/70M ABF 1SC 2G657A1, 70 m
 RPM258020/100M ABF 1SC 2G657A1, 100 m
 RPM258020/150M ABF 1SC 2G657A1, 150 m
 RPM258020/200M ABF 1SC 2G657A1, 200 m
 RPM258020/250M ABF 1SC 2G657A1, 250 m
 RPM258020/300M ABF 1SC 2G657A1, 300 m
 RPM258020/350M ABF 1SC 2G657A1, 350 m
 RPM258020/400M ABF 1SC 2G657A1, 400 m
 RPM258020/500M ABF 1SC 2G657A1, 500 m
 RPM258020/600M ABF 1SC 2G657A1, 600 m
 RPM258020/700M ABF 1SC 2G657A1, 700 m
 RPM258020/800M ABF 1SC 2G657A1, 800 m
 RPM258020/900M ABF 1SC 2G657A1, 900 m
 RPM258020/1000M ABF 1SC 2G657A1, 1000 m
 RPM258005/30M ABF 2SC 2G657A1, 30 m
 RPM258005/50M ABF 2SC 2G657A1, 50 m
 RPM258005/70M ABF 2SC 2G657A1, 70 m
 RPM258005/100M ABF 2SC 2G657A1, 100 m
 RPM258005/150M ABF 2SC 2G657A1, 150 m
 RPM258005/200M ABF 2SC 2G657A1, 200 m
 RPM258005/250M ABF 2SC 2G657A1, 250 m
 RPM258005/300M ABF 2SC 2G657A1, 300 m
 RPM258005/350M ABF 2SC 2G657A1, 350 m
 RPM258005/400M ABF 2SC 2G657A1, 400 m
 RPM258005/500M ABF 2SC 2G657A1, 500 m
 RPM258005/600M ABF 2SC 2G657A1, 600 m
 RPM258005/700M ABF 2SC 2G657A1, 700 m
 RPM258005/800M ABF 2SC 2G657A1, 800 m
 RPM258005/900M ABF 2SC 2G657A1, 900 m
 RPM258005/1000M ABF 2SC 2G657A1, 1000 m
Endehette
P. No. Benevning
SRS10617/62 Endehette 3 mm
MPB30609/5 Endehette 5 mm